
Data: Lunedì 14 maggio 2012 @ 15:13:10 CEST  
Argomento: Comunicati Stampa

Alienazione dell'immobile, di proprietÃ  della Fondazione Casa di Oriani, situato a
Lugo, Viale G. Rossini n. 26

Termine ricezione offerta: ore 13,00 del 15-06-2012 Prezzo a base d'asta: euro
140.000,00 a corpo.     La Fondazione Casa di Oriani indice , ai sensi degli artt. 73/c-76 del
Regolamento sulla contabilità generale dello Stato (R.D.23/05/1924 N. 827), l'asta pubblica
per l'alienazione dell'immobile , di proprietà della Fondazione Casa di Oriani, situato a Lugo,
viale G. Rossini n. 26, adibita e attrezzato ad appartamento. L'asta verrà aperta sul prezzo
base di euro 140.000,00 a corpo. La alienazione non è soggetta ad imposta IVA. L'asta si
terrà il giorno 18-06-2012 alle ore 09.00 presso la Fondazione Casa di Oriani via C.
Ricci n. 26 Ravenna. Il plico contenente l'offerta e la documentazione amministrativa deve
pervenire improrogabilmente entro e non oltre le ore 13.00 del giorno 15-06-2012,
pena l'esclusione, all'indirizzo e con le modalità indicate nel bando. Presso l'ufficio
amministrazione della Fondazione Casa di Oriani via C. Ricci n. 26 , Tel. 0544/214766 dalle
ore 09.00 alle 13.00, dal lunedì al venerdì, si possono avere notizie riguardanti la gara e la
data di effettuazione del sopralluogo, nonchè ritirare l'avviso d'asta pubblica e la correlata
modulistica.     Il Direttore f.f. Dott. Omero Canali

Documenti allegati:
      Bando integrale     Modulo di auto-dichiarazione     Modulo di offerta economica
     

Questo Articolo proviene da Fondazione Casa di Oriani:

http://www.fondazionecasadioriani.it

Articolo disponibile all'indirizzo:

http://www.fondazionecasadioriani.it/modules.php?name=News&file=article&sid=212 

Pagina 1 di  1 di questo articolo in data  17.04.2024 alle ore 14.28 .

http://www.fondazionecasadioriani.it
/assets/File/bandointegrale(1).pdf
/assets/File/modulodiautodichiarazione.pdf
/assets/File/modulodioffertaeconomica.pdf
http://www.fondazionecasadioriani.it
http://www.fondazionecasadioriani.it/modules.php?name=News&file=article&sid=212

